CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Do Projeto de Emenda à Lei Orgânica do Município nº 02/19 - Proc. Leg. nº 3.702/19

EMENDA À LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO Nº 58
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020.

Altera a redação do artigo 7º da Lei Orgânica deste

Município.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 42, 8 2º, da Lei

Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara aprovou e ela promulga o

seguinte Emenda à Lei Orgânica do Município de Valinhos:

Art. 1º. O artigo 7º, 8 2º, da Lei Orgânica do Município

de Valinhos passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 7º. [...]

S 2º A Câmara Municipal é composta de 15 (quinze)

vereadores.”

Câmara Municipal de Valinhos,
aos 20 de outubro de 2020. (9í

Publique-se.

(va e daedA
Previdonto £L

7”

Israel penaro
1º Secretário

    SÇO| (UXTta
CésaridosAndrade da Silva
2º Secretário      <A

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - he Sá . i - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.Lat alinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
SidiiéfRodrigo Toloi
2º Vice-Presidente

Lui eal, aral

RolEs 1)

4º Secretário
Alécio Cau
Vereador

FI. 02

Franklin Duarte de Lima A
Vereador

ador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - o São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www damaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

(Emenda à Lei Orgânica do Município nº 58/20) FI. 03

  José Os o Cavalcante Beloni
Vereador

+ Malro de ARO
Vereador 4
Rodrigo Vieira Braga Fagnani

Vereador ST
Publicado no local de costume e enviado para publicação na Imprensa Oficial L
do Município.

    Chefe do Legislativo

É

fo
(

,vo +TM /Lo

/ A” A
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camarávalinhos.sp.gov.br